СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2017

№16

О признании утратившими

силу постановлений службы

ветеринарии Астраханской

области
В целях приведения в соответствие с законодательством Астраханской области, служба ветеринарии Астраханской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления службы ветеринарии Астраханской области:

- от 20.02.2012 № 2 «Об административном регламенте службы ветеринарии Астраханской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление субсидии из бюджета Астраханской области на возмещение ущерба, понесенного при отчуждении животных и (или) изъятии продуктов животноводства на территории Астраханской области при ликвидации очагов особо опасных болезней животных»;

- от 25.02.2015 № 4 «О внесении изменений в постановление службы ветеринарии Астраханской области от 20.02.2012 № 2»;

 - от 26.05.2014 № 9 «О внесении изменений в постановления службы ветеринарии Астраханской области от 20.02.2012 № 2, от 18.06.2012 № 4»;

 - от 08.10.2013 № 16 «О внесении изменений в постановления службы ветеринарии Астраханской области от 20.02.2012 №2, от 18.06.2012 № 4».
2. Отделу делопроизводства, организационной работы и информационных технологий службы ветеринарии Астраханской области:

2.1. В течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направить его копию в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для официального опубликования в средствах массовой информации.

2.2. В семидневный срок после дня первого официального опубликования настоящего постановления направить его копию, а также сведения об источниках его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.

2.3. Направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области не позднее семи рабочих дней со дня его подписания.

2.4. Не позднее семи рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направить его копию поставщикам справочно-правовых систем ООО «Астрахань-Гарант-Сервис» и ООО «Информационный центр «Консультант Сервис» для включения в электронные базы данных.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Руководитель  службы
	Ю.В. Евтеев